
  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

Referat fra styremøte fredag 2. og lørdag 3. juni 2023, Sanner Hotell 
 

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, 

Harald Frøysnes, Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær 
 

 

SAK 52.2022  Avlsråd finskstøver; avl på tispe med medfødt defekt i halevirvel 

Oppdatering: 

Avlsrådet kontaktes om status i saken. 

 

SAK 02.2023  Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver 

Oppdatering: 
Forbundsstyret venter på oppdatert prosjektbudsjett fra avlsrådet. 

 

SAK 04.2023  Sak fra Beagle Ringen Norge 

Oppdatering: 

Partene venter på møteinnkalling for et møte på Teams fra NKKs Konfliktutvalg. NHKF etterlyser 
dette, da møtet ønskes avholdt før sommerferien.  

 

SAK 16.2023 Profilering av NHKF 

Oppdatering: 

NHKF bestiller 3 stk «rollups» 850x2060 til profilering, ett til hver av NM-arrangementene og ett til 
generell profilering av forbundet. Harald og Thomas K. ser på utformingen av disse.  

I tillegg bestilles et banner til bruk på Camp Villmark som styret i Norsk Harehundklub bestemmer 
utseendet på. 

 

SAK 17.2023 Orienteringer 

1. Sak 6a) fra RS 2023 er videresendt til NKKs Aktivitetsavdeling. Endringen blir med i nytt 
Championatregelverk gjeldende fra 1/1-2024. 



2. Birger Steen er med i en komite fra jakthundsektoren som jobber for at vi i fremtiden skal kunne 
fortsette med løshundjakt. Komiteen skal ha et møte med Klima- Landbruks- og Miljødepartementet. 

 

3. Camp Villmark: messeansvarlig ønsker å utvide arrangementet med en utstilling for alle 
jakthundrasene. utstillinger er en aktivitet som er hoved inntektskilden for medlemsklubbene og at 

det er vesentlig forskjell på hundeklubber/raseklubber og medlemsklubber når det gjelder å 
kanalisere inntekter fra utstillinger.  

Det var et sterkt ønske fra bl. annet fuglehund miljøet om at dette måtte man kunne ordne og 
Retrieverklubben kunne gjerne ta på seg ansvaret for å arrangere en slik utstilling, selvfølgelig siden 

de ser muligheten for å innkassere gode inntekter.  

Harehundmiljøet forlangte at før man besluttet noe som helst så må dette ut til klubber og forbund 
med en presentasjon av hva man tenker seg rundt  

• Arbeidsfordeling  

• Kostnadsfordeling 

• Inntektsfordeling 

• Parkeringskostnader 

• Messebilletter for utstillere 
 

Dette endte opp med at Messeansvarlig og NKK skulle komme sammen for å se på evt. løsninger og 

sette opp et infoskriv til alle i jakthund klubber og forbund for hvordan man tenker seg dette 
gjennomført. 

 

4. Forbundsstyret har mottatt en henvendelse fra leder i utstillingskomiteen hos Romerike 
Harehundklubb der det blir spurt om søknadsfristen for utstillinger er endret. Komiteen har registret 
at det er en harehundklubb som har fått godkjent sin utstilling i 2024. 

Her har det skjedd en feil fra dem som godkjenner søknader. Utstillingen hos den aktuelle 

harehundklubben blir ikke kansellert, men vil bli tatt med i gjennomgangen av alle søknader for 2024. 
Fristen for å søke utstillinger og jaktprøver i 2024 er fortsatt 31. oktober 2023. Søknadene må 

legges inn uka før søknadsfristen, pga tidsvinduet for behandling av søknader er på to uker.  

5. Øyvind Billingsø og Thomas Hauerberg behandler søknadene til NHKF om utstillinger og jaktprøver.  

  

SAK 18.2023 Tekniske arrangører til NM arrangementene i 2026 

Bakgrunn: 
NHKF ønsker å ha teknisk arrangører for NM-arrangementene 3 år fram i tid. Det etterlyses teknisk 

arrangør for NM småhund i 2026 og NM støver i 2026. Svarfrist 31. mai 2023.  

Vedtak: 
Hedmark Harehundklubb tildeles NM småhund i 2026. Klubben er 80 år i 2026. 

Pga manglende søknader sendes det ut ny søknadsrunde om teknisk arrangør til NM støver 2026, 
med svarfrist 1. august 2023.  

 

 



 

SAK 19.2023 Europapokalkonkurransen i 2024 

Bakgrunn: 

I 2024 skal konkurransen foregå i Bosnia. Utfra vedtatt rullering vil Norge denne gangen bli 
representert med en haldenstøver. Mer informasjon om konkurransen videresendes når det 
foreligger. 

Vedtak: 

NHKF søkte NKK om støtte til landslag innen fristen 1. juni. 

 

SAK 20.2023 Prøveledelse NM-arrangementene 2023 

Bakgrunn: 
NHKF stiller med prøveleder og NKK-representant til NM.  

NM småhund: 12.-14. november med Buskerud Harehundklubb som teknisk arrangør 

NM støver: 24.-26. november med Nord-Trøndelag som teknisk arrangør 

Vedtak: 
NM småhund: prøveleder Øyvind Billingsø, NKK-representant Thomas Kristiansen 
NM støver: prøveleder Gunleik Hauge, NKK-representant Birger Steen 

 

SAK 21.2023 Ledermøte 2023 

Bakgrunn: 
NHKF har tradisjon med å ha et ledermøte med lederne/stedfortreder i harehundklubbene og 
ringene. De siste par årene har dette møtet foregått på Teams. 

Vedtak: 

Ledermøtet blir tirsdag 15. august 2023 kl. 19.00 
Saker som ønskes diskutert på møtet sendes til e-post: harehund.forbund@klubb.nkk.no innen 1. 

august. Innkalling med egen link vil bli sendt til lederne i harehundklubbene og ringene. 

 

SAK 22.2023 Ny plattform nhkf.net 

Bakgrunn: 

Dagens løsning (Joomla 3) vil ikke bli oppdatert etter 17.august 2023. 
Styret har fått et tilbud fra dagens leverandør om å legge om til Wordpress. 

Vedtak: 

Øyvind setter opp et forslag til utforming av ny hjemmeside. 

 

SAK 23.2023 NKKs RS 2023 

Bakgrunn: 
NKKs RS avholdes 18.-19.november 2023 på Oslo Plaza. 
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Vedtak: 
NHKF deltar med to representanter, leder og en til. Endelig vedtak på et styremøte nærmere 

påmeldingsfristen. 

 

SAK 24.2023 Dialogmøte med avlsrådene 

Bakgrunn: 
Intensjonen er å ha et dialogmøte i kvartalet. Møtene holdes på Teams. Forrige dialogmøte var 13. 

februar 2023. 

Vedtak: 
Møtet blir 16. august kl.19.00-20.30. Innspill til saker som ønskes diskutert sendes til e-post: 

harehund.forbund@klubb.nkk.no innen 1. august. 

 

SAK 25.2023 Sponsorpeilere fra Tracker 2023 

Bakgrunn: 
Ingen av partene har sagt opp avtalen, så styret har sendt en henvendelse til Tracker v/Dokka 
Elektronikk om å få utlevert årets sponsorpeilere, samt kjøp av 5 peilere til halv pris.  

NHKF har allerede mottatt flere henvendelser fra harehundklubber og ringer som ønsker å sikre seg 

en av disse peilerne. 

Vedtak: 
Når peilerne er NHKF i hende, sendes det ut en e-post der harehundklubbene og ringene gis 

anledning til å søke om å motta/kjøpe en peiler. 

 

SAK 26.2023 Eksteriørdommerkonferanse 2024 

Bakgrunn: 
Eksteriørdommerkonferansen som var planlagt i august 2023 er utsatt ett år. Ny dato blir 10. -11. 

august 2024. Konferansen skal være for beagle, dunker, hygenhund og haldenstøver. Avlsrådene for 
disse rasene må snarest ferdigstille oppdateringen av rasekompendiene. 

Vedtak: 
NHKF har søkt NKK om støtte til konferansen innen fristen 1. juni 2023.  

 

 

Neste ordinære styremøte: 27. juni 2023 
Saker som ønskes behandlet sendes sekretæren i god tid før møtet. 

 

Mette Køhler Bjørkkjær 

Referent 
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